
ZARZĄDZENIE NR KB.0050.97.2023 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY PIASECZNO 

z dnia 27 września 2023 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Piaseczno w 2023 roku. 

Działając na podstawie art. 30 ust. 2, pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
/t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 40 ze zm./ art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
/t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 1270 ze zm./, zarządzam co następuje: 

§ 1.  
Wprowadza się zmiany w załączniku nr 2 "Wydatki Gminy Piaseczno na 2023 rok" zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2.  
Zarządzenie podlega ogłoszeniu zgodnie z art. 61 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
/t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm./ przez ogłoszenie na stronie internetowej Biuletynu Informacji 
Publicznej Miasta i Gminy Piaseczno - www.piaseczno.eu oraz przez wywieszenie na tablicach 
urzędowych obwieszczeń w Urzędzie Miasta i Gminy. 

§ 3.  
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2023. 

  
   

z up. Burmistrza Miasta i 
Gminy Piaseczno 

I Zastępca Burmistrza 
 
 

mgr Hanna Kułakowska-
Michalak 

 

Id: 4BF4DBA1-F94A-4276-AFB1-469E51C70332. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

30 226 923,00 13 476 835,00 13 476 835,00 14 925,00 13 461 910,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 750 088,00 16 750 088,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 226 923,00 13 476 835,00 13 476 835,00 14 925,00 13 461 910,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 750 088,00 16 750 088,00 0,00

25 052 690,00 9 332 790,00 9 332 790,00 0,00 9 332 790,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 719 900,00 15 719 900,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 052 690,00 9 332 790,00 9 332 790,00 0,00 9 332 790,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 719 900,00 15 719 900,00 0,00

712 895,00 712 895,00 712 895,00 0,00 712 895,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

713 895,00 713 895,00 713 895,00 0,00 713 895,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

115 933,00 115 933,00 115 933,00 0,00 115 933,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

114 933,00 114 933,00 114 933,00 0,00 114 933,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 185 201,35 12 109 276,35 7 216 629,35 4 669 567,35 2 547 062,00 2 730,00 4 887 640,00 2 277,00 0,00 0,00 1 075 925,00 1 075 925,00 0,00

-500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 185 201,35 12 109 276,35 7 216 629,35 4 669 567,35 2 547 062,00 2 730,00 4 887 640,00 2 277,00 0,00 0,00 1 075 925,00 1 075 925,00 0,00

5 765 173,35 5 315 706,35 829 789,35 53 719,35 776 070,00 0,00 4 483 640,00 2 277,00 0,00 0,00 449 467,00 449 467,00 0,00

-500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 765 173,35 5 315 706,35 829 789,35 53 719,35 776 070,00 0,00 4 483 640,00 2 277,00 0,00 0,00 449 467,00 449 467,00 0,00

434 318,00 434 318,00 434 318,00 0,00 434 318,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

433 818,00 433 818,00 433 818,00 0,00 433 818,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

306 135 524,62 295 322 655,62 197 105 377,32 157 456 241,29 39 649 136,03 94 163 673,85 2 608 186,00 1 445 418,45 0,00 0,00 10 812 869,00 10 812 869,00 0,00

-85 170,00 -85 170,00 -85 170,00 -39 000,00 -46 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85 170,00 85 170,00 84 170,00 4 200,00 79 970,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

306 135 524,62 295 322 655,62 197 104 377,32 157 421 441,29 39 682 936,03 94 163 673,85 2 609 186,00 1 445 418,45 0,00 0,00 10 812 869,00 10 812 869,00 0,00

142 833 905,32 132 239 368,32 115 882 648,89 98 191 143,29 17 691 505,60 13 523 305,00 1 630 052,00 1 203 362,43 0,00 0,00 10 594 537,00 10 594 537,00 0,00

-13 085,00 -13 085,00 -13 085,00 0,00 -13 085,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

265 910,00

0,00

0,00

265 910,00

265 910,00

0,00

0,00

265 910,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

64 821,00

0,00

0,00

64 821,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

z tego:

Wydatki Gminy Piaseczno na 2023 rok

Z tego:

z tego:

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

dotacje na
zadania bieżące

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki bieżące

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów

Wydatki 
majątkoweobsługa długu 

inwestycje i zakupy
inwestycyjne

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

19

0,00

0,00

0,00

0,00

PlanNazwa

4

Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa

1

700

70005

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zwiększenie
Zakup usług pozostałych

zmniejszenie

po zmianach

Podatek od nieruchomości

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

754

4300

4480

75495

4300

4360

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

801

80101

Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

Pozostała działalność

Zakup usług pozostałych

Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

Załącznik do zarządzenia Nr KB.0050.97.2023
Burmistrza Miasta i Gminy Piaseczno 
z dnia 27 września 2023 r.

Id: 4BF4DBA1-F94A-4276-AFB1-469E51C70332. Podpisany Strona 1



13 085,00 13 085,00 13 085,00 0,00 13 085,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

142 833 905,32 132 239 368,32 115 882 648,89 98 191 143,29 17 691 505,60 13 523 305,00 1 630 052,00 1 203 362,43 0,00 0,00 10 594 537,00 10 594 537,00 0,00

2 123 672,00 2 123 672,00 2 123 672,00 0,00 2 123 672,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 085,00 13 085,00 13 085,00 0,00 13 085,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 136 757,00 2 136 757,00 2 136 757,00 0,00 2 136 757,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

603 727,00 603 727,00 603 727,00 0,00 603 727,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-13 085,00 -13 085,00 -13 085,00 0,00 -13 085,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

590 642,00 590 642,00 590 642,00 0,00 590 642,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

97 759 928,02 97 595 107,02 35 501 148,00 23 045 822,00 12 455 326,00 61 716 934,00 134 969,00 242 056,02 0,00 0,00 164 821,00 164 821,00 0,00

-71 085,00 -71 085,00 -71 085,00 -38 000,00 -33 085,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71 085,00 71 085,00 71 085,00 4 200,00 66 885,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

97 759 928,02 97 595 107,02 35 501 148,00 23 012 022,00 12 489 126,00 61 716 934,00 134 969,00 242 056,02 0,00 0,00 164 821,00 164 821,00 0,00

97 759,00 97 759,00 97 759,00 0,00 97 759,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

77 759,00 77 759,00 77 759,00 0,00 77 759,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

134 900,00 134 900,00 134 900,00 134 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 200,00 4 200,00 4 200,00 4 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

139 100,00 139 100,00 139 100,00 139 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

540 466,00 540 466,00 540 466,00 0,00 540 466,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

570 466,00 570 466,00 570 466,00 0,00 570 466,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

540 733,00 540 733,00 540 733,00 0,00 540 733,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 885,00 34 885,00 34 885,00 0,00 34 885,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

575 618,00 575 618,00 575 618,00 0,00 575 618,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

183 008,00 183 008,00 183 008,00 0,00 183 008,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-13 085,00 -13 085,00 -13 085,00 0,00 -13 085,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

169 923,00 169 923,00 169 923,00 0,00 169 923,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

56 200,00 56 200,00 56 200,00 0,00 56 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

58 200,00 58 200,00 58 200,00 0,00 58 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

109 292,00 109 292,00 109 292,00 109 292,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-26 000,00 -26 000,00 -26 000,00 -26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

83 292,00 83 292,00 83 292,00 83 292,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

827 604,00 827 604,00 827 604,00 827 604,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-12 000,00 -12 000,00 -12 000,00 -12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

815 604,00 815 604,00 815 604,00 815 604,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 812 225,00 23 812 225,00 19 218 464,00 18 368 173,00 850 291,00 4 211 000,00 382 761,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 812 225,00 23 812 225,00 19 217 464,00 18 367 173,00 850 291,00 4 211 000,00 383 761,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

382 761,00 382 761,00 0,00 0,00 0,00 0,00 382 761,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

383 761,00 383 761,00 0,00 0,00 0,00 0,00 383 761,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 047 129,00 1 047 129,00 1 047 129,00 1 047 129,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 046 129,00 1 046 129,00 1 046 129,00 1 046 129,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 620 374,17 5 450 374,17 4 865 374,17 1 546 065,00 3 319 309,17 585 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 170 000,00 170 000,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 620 374,17 5 450 374,17 4 865 374,17 1 536 065,00 3 329 309,17 585 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 170 000,00 170 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

64 821,00

0,00

0,00

64 821,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dodatkowe wynagrodzenie
roczne nauczycieli

Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

Realizacja zadań wymagających
stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy
dla dzieci i młodzieży w szkołach
podstawowych

Wydatki osobowe niezaliczone
do wynagrodzeń

Dodatkowe wynagrodzenie
roczne nauczycieli

Ochrona zdrowia

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4800

80150

3020

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4800

851

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

80101

4300

4520

80104

4140

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

4170

4210

4300

Szkoły podstawowe

Zakup usług pozostałych

Opłaty na rzecz budżetów
jednostek samorządu
terytorialnego

Przedszkola 

Wpłaty na Państwowy Fundusz
Rehabilitacji Osób
Niepełnosprawnych

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Opłaty na rzecz budżetów
jednostek samorządu
terytorialnego

Szkolenia pracowników
niebędących członkami korpusu
służby cywilnej 

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4520

4700

4710

Id: 4BF4DBA1-F94A-4276-AFB1-469E51C70332. Podpisany Strona 2



1 433 744,00 1 263 744,00 1 233 744,00 191 533,00 1 042 211,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 170 000,00 170 000,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 433 744,00 1 263 744,00 1 233 744,00 181 533,00 1 052 211,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 170 000,00 170 000,00 0,00

162 500,00 162 500,00 162 500,00 162 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

152 500,00 152 500,00 152 500,00 152 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

489 698,00 489 698,00 489 698,00 0,00 489 698,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

499 698,00 499 698,00 499 698,00 0,00 499 698,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 055 734,81 27 953 734,81 22 252 735,86 10 042 063,86 12 210 672,00 88 000,00 5 612 998,95 0,00 0,00 0,00 102 000,00 102 000,00 0,00

-25 000,00 -25 000,00 -25 000,00 0,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 055 734,81 27 953 734,81 22 252 735,86 10 042 063,86 12 210 672,00 88 000,00 5 612 998,95 0,00 0,00 0,00 102 000,00 102 000,00 0,00

7 625 481,81 7 523 481,81 7 065 026,86 188 186,86 6 876 840,00 48 000,00 410 454,95 0,00 0,00 0,00 102 000,00 102 000,00 0,00

-25 000,00 -25 000,00 -25 000,00 0,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 625 481,81 7 523 481,81 7 065 026,86 188 186,86 6 876 840,00 48 000,00 410 454,95 0,00 0,00 0,00 102 000,00 102 000,00 0,00

71 800,00 71 800,00 71 800,00 0,00 71 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-25 000,00 -25 000,00 -25 000,00 0,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

46 800,00 46 800,00 46 800,00 0,00 46 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 471 635,00 1 471 635,00 1 471 635,00 0,00 1 471 635,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 496 635,00 1 496 635,00 1 496 635,00 0,00 1 496 635,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

803 771 963,84 626 495 081,84 434 760 557,57 223 956 652,57 210 803 905,00 144 245 901,85 37 414 879,95 1 549 980,47 191 780,00 8 331 982,00 177 276 882,00 176 126 882,00 1 150 000,00

-121 670,00 -121 670,00 -121 670,00 -49 000,00 -72 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

121 670,00 121 670,00 120 670,00 4 200,00 116 470,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

803 771 963,84 626 495 081,84 434 759 557,57 223 911 852,57 210 847 705,00 144 245 901,85 37 415 879,95 1 549 980,47 191 780,00 8 331 982,00 177 276 882,00 176 126 882,00 1 150 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 358 647,20

0,00

0,00

1 358 647,20

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

Wydatki razem:

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

85295

4220

4300

Pozostała działalność

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup usług pozostałych

Pomoc społeczna

Pozostała działalność

Zakup środków żywności

Zakup usług pozostałych

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

85195

852

4170

4300
zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

Id: 4BF4DBA1-F94A-4276-AFB1-469E51C70332. Podpisany Strona 3



 
Uzasadnienie 

W wyniku realizacji budżetu 2023 roku po stronie wydatków są konieczne przesunięcia w planie. 
Na wniosek Wydziału Polityki Mieszkaniowej przesuwa się wydatki w wysokości 1 000 zł w ramach 

rozdziału 70005 z podatku od nieruchomości na zakup usług pozostałych. 
Na wniosek Straży Miejskiej przesuwa się wydatki w wysokości 500 zł w ramach rozdziału 

75495 z zakupu usług pozostałych na opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych. 
Na wniosek Centrum Usług Wspólnych przesuwa się wydatki w wysokości 85 170 zł w ramach działu 

801 z przeznaczeniem na: 
- zakup materiałów i wyposażenia (30 000 zł) oraz zakup usług pozostałych (20 000 zł) w Przedszkolu 

nr 10 w Piasecznie, 
- wynagrodzenia bezosobowe (4 200 zł), zakup usług pozostałych (1 800 zł) oraz szkolenia 

pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej (2 000 zł) w Przedszkolu nr 
9 w Piasecznie, 

- wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń (1 000 zł) w Szkole Podstawowej nr 1 w Piasecznie, 
- zakup usług pozostałych (26 170 zł) w Zespole Szkolno - Przedszkolnym w Piasecznie. 
Na wniosek Wydziału Spraw Społecznych przesuwa się wydatki w wysokości 10 000 zł w ramach 

rozdziału 85195 z wynagrodzeń bezosobowych na zakup usług pozostałych. 
Na wniosek Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej przesuwa się wydatki w wysokości 

25 000 zł w rozdziale 85295 z zakupu środków żywności na zakup usług pozostałych. 
  

z up. Skarbnika Miasta i 
Gminy Piaseczno 

Naczelnik Wydziału 
Księgowości Budżetowej 

 
 

mgr Katarzyna Żelazowska  

z up. Burmistrza Miasta i 
Gminy Piaseczno 

I Zastępca Burmistrza 
 
 

mgr Hanna Kułakowska-
Michalak  

 

Id: 4BF4DBA1-F94A-4276-AFB1-469E51C70332. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie

